
Postanowienie nr 316/10

Komisarza Wyborczego w Olsztynie

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie zmian w składach terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.

1190), w związku z § 12 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r.

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady

m.st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M.P. Nr 61, poz. 641 z późń. zm.)

postanawiam:

§ 1.

Dokonać zmian w składach poniższych terytorialnych komisji wyborczych poprzez

odwołanie z ich składu następujących osób:

1. Pana Jana Walewskiego, zam. Garbno – ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Kętrzynie,

2. Pani Agnieszki Chwesiuk, zam. Mrągowo – ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Mrągowie,

3. Pani Krystyny Rzepeckiej, zam. Szczytno – ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Szczytnie,

4. Pana Mariusza Lawandowskiego, zam. Węgorzewo – ze składu Powiatowej Komisji

Wyborczej  w Węgorzewie,

5. Pani Marii Alicji Czelej, zam. Biała Piska – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w

Białej Piskiej,

6. Pani Justyny Lachowicz, zam. Biskupiec – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Biskupcu,

7. Pani Aleksandry Starzomskiej, zam. Ełk – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Ełku,



8. Pani Teresy Nojman, zam. Jeziorany – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Jezioranach,

9. Pani Beaty Dunajew, zam. Nidzica – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Nidzicy,

10. Pana Waldemara Kiewlak, zam. Orzysz – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Orzyszu,

11. Pani Teresy Marii Kraszewskiej, zam. Orzysz – ze składu Miejskiej Komisji

Wyborczej w Orzyszu,

12. Pani Heleny Haliny Kobus, zam. Pasym – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Pasymiu,

13. Pani Moniki Staweckiej, zam. Pisz – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu,

14. Pana Marka Zalewskiego, zam. Dąbrówka Polska – ze składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Baniach Mazurskich,

15. Pani Pauliny Bochno, zam. Dąbrówka Polska – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Baniach Mazurskich,

16. Pani Jolanty Zapolskiej, zam. Rogajny – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Dubeninkach,

17. Pani Magdaleny Boszko, zam. Dywity – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Dywitach,

18. Pani Iwony Wojciechowskiej, zam. Unieszewo – ze składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Gietrzwałdzie,

19. Pani Anny Wiśniewskiej, zam. Biesal – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Gietrzwałdzie,

20. Pani Heleny Penkiewicz, zam. Prostki – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Prostkach,

21. Pani Aliny Bagińskiej, zam. Srokowo – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Srokowie,

22. Pani Małgorzaty Kowalskiej, zam. Srokowo – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Srokowie,

23. Pani Zenobii Dąbrowskiej, zam. Stare Juchy – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Starych Juchach,

24. Pana Adama Marka Kaweckiego, zam. Stare Juchy – ze składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Starych Juchach

25. Pani Jolanty Zych, zam. Świątki – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Świątkach,



26. Pana Adama Ludwikowskiego, zam. Świątki – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Świątkach.

§ 2.

1. Uzupełnić składy poniższych terytorialnych komisji wyborczych i powołać do ich składów

następujące osoby:

1. Pana Sławomira Rosiek, zam. Mrągowo – do składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Mrągowie,

2. Panią Jolantę Schwartz, zam. Szczytno – do składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Szczytnie,

3. Panią Iwonę Wałuto, zam. Węgorzewo – do składu Powiatowej Komisji Wyborczej

w Węgorzewie,

4. Panią Agnieszkę Kubat, zam. Biskupiec – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Biskupcu,

5. Panią Martynę Kotarską, zam. Ełk – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku,

6. Panią Wiesławę Biaduń, zam. Jeziorany – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Jezioranach,

7. Panią Alicję Rożek, zam. Nidzica – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Nidzicy,

8. Panią Jadwigę Gąsiewską, zam. Orzysz – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Orzyszu,

9. Panią Barbarę Szkolarz, zam. Orzysz – do składu Miejskiej Komisji Wyborczej

w Orzyszu,

10. Panią Zofię Gwóźdź, zam. Banie Mazurskie – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Baniach Mazurskich,

11. Panią Jarosławę Ilasz, zam. Banie Mazurskie – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Baniach Mazurskich,

12. Panią Bożenę Wronowską, zam. Dubeninki – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Dubeninkach,

13. Pana Stanisława Norberczuka, zam. Dywity – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Dywitach,

14. Panią Renatę Olwaszewską, zam. Tomaryny – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Gietrzwałdzie,

15. Panią Aleksandrę Popiołek, zam. Gietrzwałd – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Gietrzwałdzie,



16. Panią Agnieszkę Rejterada, zam. Glinki – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Prostkach,

17. Panią Lucynę Agnieszkę Pelc, zam. Srokowo – do składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Srokowie,

18. Panią Renatę Hatalak, zam. Srokowo – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Srokowie,

19. Panią Krystynę Antolak, zam. Stare Juchy – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Starych Juchach,

20. Panią Małgorzatę Woźnialis, zam. Stare Juchy – do składu Gminnej Komisji

Wyborczej w Starych Juchach

21. Panią Magdalenę Korowaj, zam. Jankowo – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Świątkach,

22. Panią Teresę Czekalską, zam. Łumpia – do składu Gminnej Komisji Wyborczej

w Świątkach.

2. Na podstawie § 12 ust. 6 ww. uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nie uzupełnia się

składów Powiatowej Komisji Wyborczej w Kętrzynie, Miejskiej Komisji Wyborczej w Białej

Piskiej, Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu i Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasymiu,

ponieważ liczba pozostałych członków komisji nie jest mniejsza od dopuszczalnego

minimalnego składu komisji.

§ 3.

1. Zobowiązać przewodniczących powyższych komisji do podania do publicznej

wiadomości informacji o aktualnym składzie komisji.

2. Organ zapewniający obsługę administracyjną danej terytorialnej komisji wyborczej

winien zamieścić informację o aktualnym składzie tej komisji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

§ 4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Olsztynie

(-) sędzia Rafał Malarski



Otrzymują:

1. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Kętrzynie,
2. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Mrągowie,
3. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Szczytnie,
4. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Węgorzewie,
5. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Białej Piskiej,
6. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Biskupcu,
7. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku,
8. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Jezioranach,
9. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Nidzicy,
10. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Orzyszu,
11. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasymiu,
12. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu,
13. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Baniach Mazurskich,
14. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Dubeninkach,
15. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Dywitach,
16. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Gietrzwałdzie,
17. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Prostkach,
18. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie,
19. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Starych Juchach,
20. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Świątkach,
21. Starostwo Powiatowe w Kętrzynie,
22. Starostwo Powiatowe w Mrągowie,
23. Starostwo Powiatowe w Szczytnie,
24. Starostwo Powiatowe w Węgorzewie,
25. Urząd Miasta Biała Piska,
26. Urząd Miasta Biskupiec,
27. Urząd Miasta Ełk,
28. Urząd Miasta Jeziorany,
29. Urząd Miasta Kętrzyn,
30. Urząd Miasta Korsze,
31. Urząd Miasta Mikołajki,
32. Urząd Miasta Mrągowo,
33. Urząd Miasta Nidzica,
34. Urząd Miasta Orzysz,
35. Urząd Miasta Pasym,
36. Urząd Miasta Pisz,
37. Urząd Miasta Reszel,
38. Urząd Miasta Szczytno,
39. Urząd Miasta Węgorzewo,
40. Urząd Gminy Banie Mazurskie,
41. Urząd Gminy Barciany,
42. Urząd Gminy Budry,
43. Urząd Gminy Dubeninki,
44. Urząd Gminy Dywity,
45. Urząd Gminy Dźwierzuty,
46. Urząd Gminy Gietrzwałd,
47. Urząd Gminy Jedwabno,
48. Urząd Gminy Kętrzyn,
49. Urząd Gminy Mrągowo,
50. Urząd Gminy Piecki,
51. Urząd Gminy Pozezdrze,
52. Urząd Gminy Prostki,



53. Urząd Gminy Rozogi,
54. Urząd Gminy Sorkwity,
55. Urząd Gminy Srokowo,
56. Urząd Gminy Stare Juchy,
57. Urząd Gminy Szczytno,
58. Urząd Gminy Świątki,
59. Urząd Gminy Świętajno (powiat szczycieński),
60. Urząd Gminy Wielbark,
61. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW GOŁDAP

GOSPODARNA GMINA – Pan Tomasz Waraksa
62. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW „MŁODZI

RAZEM DLA WARMII I MAZUR” – Pan Bartosz Walewski
63. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

PLATFORMA OBYWATELSKA RP – Pan Ryszard Bomba
64. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO STOWARZYSZENIE

„FORUM SAMORZĄDOWE” – Pani Danuta Stefanowicz
65. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW ZADBAJMY O

WSPÓLNĄ PRZYSZŁOŚĆ – Pan Henryk Krzemiński
66. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE – Pan Marek Nojman
67. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW BOGDANA

KRASZEWSKIEGO – Pani Anna Elżbieta Kraszewska
68. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ – Pan Bazyl Adamiec
69. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ – Pan Sławomir Bałdyga
70. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW NASZA

PRZYSZŁOŚĆ – LEPSZE JUTRO – Pan Lubomir Nazarowicz
71. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW NOWA

PERSPEKTYWA – Pani Grażyna Kowalewska
72. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ – Pan Zbigniew Szczypiński
73. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE – Pani Jolanta Kłoczewska
74. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW TOMASZA

DĄBROWSKIEGO – Pan Łukasz Dąbrowski
75. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE – Pan Ryszard Kozyra
76. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KOMITETU WYBORCZEGO

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – Pan Artur Chojecki
77. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW „LEŚNE

LUDKI” – Pan Paweł Iwaniura
78. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW WIESŁAWA

PTAKA – Grzegorz Dąbrowski
79. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW LEPSZE

JUTRO GMINY ŚWIĄTKI – Pan Jerzy Ludwikowski
80. Pełnomocnik wyborczy KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW CEZAREGO

CZELEJ – Pan Jan Czelej


